Responsabile scientifico del progetto è la Dott.ssa Giovanna 
Paolone. 
La borsa sarà finanziata con fondi di ricerca esterni provenienti da Sinfonia Biotherapeutics. 

Durata, ammontare e destinatari 

La Borsa di Ricerca post lauream, dell’importo complessivo di euro 3.900/00 (€ tremilanovecento/00) comprensivi di 
qualsivoglia onere, a titolo diretto ed indiretto a carico dell’Ente e del percipiente, sarà attivata dal 15/07/2020 al 
14/10/2020, sarà rinnovabile ed è destinata a coloro che, al momento della scadenza dei termini per la presentazione